Chriſtophano de Matera Domno Marcho Chyojano

Donno Stephano Valentino Edomadariis Majoris Eccle

fie Neapolitane congregatis Ćº cohadunatis in unum ad

fonum campane in Coro ipſius Majoris , Ecclefie Nea

politane facientibus ut dixerunt majorem & faniorem

partem ipfius Congregationis Edomadariorum Č’ Santii

Salvatoris veteris ipſius Eccleſie Neapolitane agentibus

pro fe ipfis nomine di&e eorum Congregationis & eo

rum fuccefforibus in eadem ex parte una . Et egregio

leg. Do&tore Domno Johanne Setario de Salerno Cive

& habitatore Neapolis agente ad infraſcripta omnia pro

fe & fuis heredibus & fuccefforibus ex parte altera

Prefati Edomadarii nomine dićte eorum Congregationis

afferuerunt coram nobis dićto Domino Johanne prefente

audiente & intelligente fe ipfos Edomadarios nomine

diste eorum Congregationis habere tenere & poſſidere

per fe vel alium feu alios eorum & diĉte Congre

gationis nomine tenentes & poſſidentes jufte & ratio

nabiliter & jufto titnlo & pleno jure quamdam Domum

in parte ruinofam cum uno Cafaleno diſcoperto cum Cur

ti furno & putheo cellario confiftentem in quadam

fala habentem fineſtram ſuper viam publicam & cum

quadam camera & quoquina habentibus fimiliter fene

stram fuper viam publicam . Item & in quadam alia

camera. ad quam habetur affenfus a dićta Curti & in

dićto Cafaleno fitam & pofitam in Civitate Neapolis
- 1爵
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în plathea Sansti Georgii. Majoris juxta Eccleſiam &

bona Sancte Marie ad Cimbrum juxta bona Hoſpitalis

& Ecclefie Samste Marie Annunciate de Neapoli fupra

apothecas dićie Congregationis juxta viam publicam

& alios confines - Francam quidem Domum ipſam pre

miſſo modo confiftentem liberam & exemptam ab omni

venditione alienatione conceffione & ab omni alia fpecie

& genere fervitutis & nemini per eos quibus fupra no

minibus vel alium feu alios ipſius Congregationis no

mine venditam alienatam conceſlam feu diftraĉtam

aut alicui oneri & obligationi fubmiffam . Subjungentes

Edomadarii in eorum affertione prefata quod traĉtantes

utilitatem commodum & : augumentum diĉte eorum

Congregationis qui Edomadarii ipfi confueverunt dictam

Domum ad ammuan penfionem locare aliquando pro un

cia una aliquando pro ducatis feptem , & aliquando ad

plus pro ducatis osto fine apothecis inferioribus & an

nuatim expendunt in reparatione ipfius Domus ut loca

teres ipfius commode habitare valeant fed in reparatio

nibus neceffariis adeo quod fasta inter eos computatione

& calculo ad plus non reſtat eis duas partes diste pen

fionis annuatim trastatumque habuerunt inter fe pluries

follemniter pro utilirate commodo augumento & me

lioratione dićte eorum Congregationis di&tam Domum

premiffo modo confiſtentem fine apothecis inferioribus

concedendi in perpetuum in emphitheufim ad annuum

redditum five cenſum condecentem alicui plus offerenti

& dare voleuti pro fe & fuis heredibus & ſucceffori

bus cum paćto quod condućtor ipfius teneatur & de

beat infra certum terminum competentem Domum ipſam

ad fuas proprias expenfas reparari facere de omnibus ne

ceffariis & opportunis nec non & fabricari & Paಣ್ಣ
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facere distum Cafalenum intus distam domum exiſtentem

Et fequentes tra&tatum hujuſmodi conceſſionis qu , de

fe ipfi Edomadarii di&tam hujuſmodi conceſſionem facere

& firmare non poterant fine au&toritate licentia & de

creto Ordinarii Neapolitani Idcirco ipfi Edomadari qui

bus fupra nominibus infraſcriptam -petitionem in ſcriptis

obtulerunt & prefentaverunt Reverendo Domino Julio

Carrafa Canonico Neapolitano Reverendiffimi in Chriſto

Patris & Domini Domini Oliverii miferatione Divina

Titulo San&ti Eufebii Sacrofan&te Romane Ecclefie Pref

biteri Cardinalis Archiepiſcopi Neapolitani in ſpiritualibus

& temporalibus Vicario generali ipfo · Reverendiffimo

Domino Cardinale Archiepiſcopo Neapolitano in Urbe

Romana exiſtente cujus quidem petitionis tenor de ver

bo ad verbum fequitur & eft talis. Reverende Domine

Juli Carrafe Vicarie Neapolitane reverenter exponunt

Edomadarii Majoris Ecclefie Neapolitane , Congregationis.

Sancti Salvatoris veteris Majoris Ecclefie Neapolitane

prefate dicentes quod cum ipfi exponentes nomine diĉte

eorum Congregationis habeant teneant & poſſideant

jufte & rationabiliter ac jufto titulo & ੇ jure .

quamdam Domum in parte ruinofam cum Cafaleno di

fcoperto cum Curti furno & putheo fitam & pofi

tam in Civitate Neapolis in plathea Sanĉti Georgii Ma

joris juxta Ecclefiam & bona San&te Marie ad Cim

brum juxta bona Hoſpitalis & Ecclefie Sanĉte Marie

Annunciate de Neapoli juxta viam publicam & alios

confines francam &c. que confueta fuit locari ad an

nuam pemfionem pro uncia una per annum aliquando

pro ducatis feptem & ad plus pro ducatis o&to abfque

apothecis , & annuatim expendunt in reparatione ipſius

Domus adeoquod faćta inter eos computatione & com

· · · · · - puto
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puto ad plus non refat eis duas partes diste penſionis

annuatim traćtatumque habuerunt prout habent pro

evidenti utilitate comodo augumento . & melioratione

dićte Congregationis dićtam Domum abfque apothecis

cum cafaleno curti furno putheo & juribus ac per

tinentiis fuis concedendi alicui plus offerenti & dare vo

lenti pro fe & fuis heredibus & fuccefforibus in per

petuum in emphitheufim ad annuum canonem redditum

five cenſum condecentem , cum pasto quod condu&tor

ipſius teneatur & debeat infra certum terminum ftatuen

dum , ad fuas proprias expenfas Domum ipſam reparari

& cafalenum fabricari facere & quia hujuſmodi conceſſio

fieri non poteſt abfque licentia V. D. quare placeat com

mi&tere alicui Deum timenti qui de predićtis expofitis fe

diligenter informet & V.D. referat oretenus vel in ſcriptis

& fi per relationem hujuſmodi V. D. invenerit expofita

fore vera dićtamque conceſſionem modo predi&to fien

dam cedere in evidentem dićte Congregationis utilitatem

dignemus in eadem conceſſione fienda veſtrum benignum

ordinarium affenfum pariter & confenfum prebere &

prestare ac alia facere in premifis fi & prout jura

volunt . Qua quidem petitione fic ut premittitur prefen

tata eidem Domino Vicario & per ipfum vifa lećła

& intellesta volens fe Dominus Vicarius ipſe de conten

tis in eadem diligenter informare commifit Venerabili

Viro Domino Nicolao Cardeti Canonico Neapolitano ut de

predićtis fe diligenter informaret & fue Dominationi

referat quam quidem commiſſionem ipſe Dominus Vi

carius ſcripfit & annotavit per ſcripturam fue proprie

manus afcriptam , in fine dićte petitionis quam vi

dimus legimus infpeximus & cognovimus & erat

tenoris ſubſequentis . Commićtimus Presbytero Nicolao

Car
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Cardeti , Canonico Neapolitano ut đe predićtis fe dili

genter informet & nobis in fcriptis referat de quibus

ejus confcientiam oneramus Nos Julius Carrafa Reveren

diffimi in Chriſto Patris & Domini Domini Oliverii

San&te Romane Ecclefie Presbiteri Cardinalis Archiepi

fcopi Neapolitani in ſpiritualibus & temporalibus Vica

rius Generalis Datum Neapoli die VIII. Septembris 1471.

Qui quidem Dominus Nicolaus Cardeti Commistarius ha

bita commiſſione predićta & င္ဆိုႏိုင္သူႏို ad illius execu

tionem diligenter & mature fe contulit ad dićtam do

mum & oculata fide infpexit & conflito fibi fufficien

ter de veritate expoſitorum in dićta petitione relationem

fecit eidem Domino. Vicario per fcripturam fue proprie

manus afcriptam in di&ta petitione poſt dićtam fuam

commiſſionem quam relationem vidimus legimus in

fpeximus cognovimus & erat prout eft tenoris &

continentiæ ſubſequentis. Reverende Domine mi Vicarie

řecepta prefenti commiſſione volens ut teneor veſtris

arere & hobedire mandatis perſonaliter me contuli

ad fupradi&am Domum ipſaque per me vifa & reviſa \

habitaque fuper contentis & expofitis in dićta petitione

diligenti informatione & reperi expofita per omnia fore

vera videtur mihi pro evidenti utilitate comodo au

mento & melioratione diĉte Congregationis quod dista

conceffic fiat ut exponitur ad annuum Canonem red

ditum five cenfum ducatorum o&to folvendorum per con

du&torem & fuos heredes & ſucceffores in perpetuum

in emphitheufim eidem Congregationi in medietate

menfis Augusti & teneatur reparare & fabricare ut

exponitur infra annos duos Et ita refero V. D. Ego

prænominatus Domnus Nicolaus Cardeti Commiffarius ut

fupra cui V. D. continue me commendo manu Prº
- lpla
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dićtum cafalenum ut compareret coram ipfis Edomadariis

Ipſaque relatione fic ut premittitur fasta eidem Domíno

Vicario, & per ipſum Dominum Vicarium viſa lesta

& intelle&ta Dominus Vicarius ipſe contentus exstitit

fuumque decretum au&toritate ordinaria ex fuo Vicariatus

officio in eadem conceſſione facienda & firmanda fol

lemniter interpofuit & eiſdem Edomadariis licentiam

conceffit fub hac forma videlicet . Contentamentum

au&toritatem pariter & decretum noſtri Vicariatus officii

impartimur quod dićta conceffio fiat juxta relationem

dićti Commiſſarii Nos Julius Carrafa Vicarius prenomi

natus . Datum Neapoli die XXIII. Ostobris 1471. De

quo quidem decreto & omnibus · fupradićtis nobis im

promptu extitit per dictos Edomadarios faćfa plena fides

er exhibitionem diĉte petitionis cum commiſſione re

蠱 & decreto prefato afcripto in eadem petitione

poft distam relationem manu propria ipfius Domini Vi

carii prout vidimus infpeximus & cognovimus. Sub

fequenter vero disti Edomadarii traćfantes comodum &

utilitatem dićte eorum Congregationis ac fequentes di

&tum eorum traćtatum hujuſmodi conceſſionis dićtam do

mum predistis loco & finibus defignatam premiffo mo

đo confiſtentem per loca publica , confueta & debita

Civitatis Neapolis ad fonum Tubi&te & vocem preco

nis per Raynaldum tubistam M. Curie Vicarie publice

bamniri & fuþhaftari fecerunt occultato nomine dićti

Domini Johannis exponi faciendo in ipfis primis fubha

ftationibus fi quis intendebat dićtam Domum fic ruy